
  ２０２4 年１０月１日 

お取引先 各位 

   営業本部 

価格改定に関するお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素から格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2022年に弊社はお取引先各位のご理解を頂き、価格改定を行うことが出来ました。  

ここに改めて御礼申し上げます。 

前回改定以降も連続的に諸原料価格及び諸経費は更に上昇の一途をたどり、特に運

送の２０２４年問題と相まってコンクリート用化学混和剤のコストにも大きく影響

して来ております。弊社内でも自助努力にて経費削減を進めて参りましたが、今後の

安定供給やお取引先各位のニーズにお応えするためにも価格改定せざるを得ないと

の判断に至りました。 

 つきましては誠に恐縮とは存じますが、下記の様に価格改定をお願いしたく、何卒

ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 今後もより一層の品質・サービスの向上に努め、更なるご満足が得られますよう精

励致す所存でございます。何卒今回の価格改定をご理解頂き、倍旧のお引き立てを賜

りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．実施日：２０２５年４月１日 出荷分より 

２．対象製品と改定額（率） 

・AE 減水剤    ：+２０円/ｋｇ（Ｌ） 

・AE 減水剤高機能タイプ  ：+３０円/ｋｇ 

・高性能 AE 減水剤     ：+５０円/ｋｇ 

・その他（AE 剤、硬化促進剤等） ：+１０～３０％ 

以上 


